
某单位计算机网络设备采购项目成交公告

交易编号:D01-12620000224333349J-20241112-052588-4

一、项目名称：某单位计算机网络设备采购项目

二、项目编号：2024-JJDDAA-W3001

三、公示时间：三个工作日

四、开标时间：2024年 11月 26日上午 10:00

五、评审结果信息：

排序 报价方名称 联系地址 总报价（元）

1
金名正元（北京）科技

有限公司

北京市海淀区西直门北大街

甲 43 号 1 号楼 10 层 1022

室

壹拾伍万捌仟元整

（小写：158,000.00）

2 朗盛技术有限公司
甘肃省兰州市城关区雁南路

1700 号东楼一层 108 室

壹拾玖万伍仟元整

（小写：195,000.00）

3
青海伟邦网络科技有限

公司

青海省西宁市城北区石头磊

新村 8 号楼 2 单元 601 室

壹拾玖万元整

（小写：190,000.00）

成交单位：金名正元（北京）科技有限公司，成交金额：壹拾伍万捌仟元整（小写：158,000.00）

如有关报价单位对采购结果有异议，可以在公示期内，以书面形式向采购机构提出质疑，采购

机构将在收到质疑书后 7 个工作日内，向质疑人做出答复。

六、成交标的信息

报价方名称 采购内容 采购标准 交货期限

金名正元（北京）科技

有限公司
详见谈判文件 详见谈判文件

合同签订之日起

30 日内全部交货

七、评审委员会成员

宋建宏、刘欢芳、芦睿珩、胡仲奎、李凤荣

八、联系方式

采 购 人：某单位

联 系 人：王先生

移动电话：15331076853

地 址：甘肃省兰州市

采购代理机构：中咨工程管理咨询有限公司

地 址：北京市海淀区车公庄西路 25 号院

联 系 人：韦女士

移动电话：18193185988

2024年 11月 28日


